



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy

Číslo smlouvy/dodatku: **SML 2024/518/2**



ID smlouvy z registru smluv (v případě dodatku): **29327440**

Usnesení RMČ/ZMČ č. **R-114-027-25** přiloženo včetně příloh ☐

Druh smlouvy: **Smlouva o dílo**

Předmět smlouvy: **NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3. NP -
Dodatek č. 2**

Smluvní partner: **Urban Centre družstvo, Pod pekárnami 262/15, 19000 Praha**

Komentář: **„NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3. NP pro
oddělení Kontroly dopravních přestupků**

Zveřejnění v registru smluv (smlouvy.gov.cz) **ANO**

Zveřejnění záměru (§ 36 odst. 1 z. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:

NE ☒ ANO ☐ Č.j. **od do**

Hrazeno z ORJ: **13** Položka:

☒ Předběžná finanční kontrola byla provedena v EPK – PID MP12X01683XW.

☐ Nepodléhá EPK, smlouva je bezúplatná.

☐ Nepodléhá EPK v tomto roce, částka je nárokována do rozpočtu následujícího roku..

Garantující odbor: **Odb. inv. a správy maj.**

Jméno Datum Podpis

Předkládá k podpisu/
nositel úkolu: **Ing. Jiří Veselý** **27.03.2025**

Za plnění smlouvy zodpovídá: **Ing. Jiří Veselý** **27.03.2025**

Za věcnou správnost (soulad se
schválenou přílohou usnesení)
zodpovídá: **Mgr. Pavel Ledvina** **27.03.2025**

Za právní odd. zkontroloval/a:

Originály smlouvy uloženy:

- ☐ fyzicky - Odbor investic a správy majetku
- ☐ fyzicky - odbor Kancelář tajemníka
- ☐ pouze elektronicky ve spisové službě

Na vědomí:

- ☐ Ekonomický odbor (v případě finančního plnění)

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

USNESENÍ

č. R-114-027-25

ze dne 25.3.2025

NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3. NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků - Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Rada městské části

1. s c h v a l u j e

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SML 2024/518 ze dne 09.12.2024 ve znění Dodatku č. 1 SML 2024/518/1 ze dne 13.03.2025 k veřejné podlimitní zakázce s názvem „NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3. NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků“ se společností Urban centre družstvo. Předmětem Dodatku jsou vícepráce, které nebyly zahrnuty v původní smlouvě o dílo v hodnotě 158.282,04 Kč bez DPH a méněpráce v hodnotě 15.347,39 Kč bez DPH. Celková cena díla se tak Dodatkem navyšuje o částku 142.934,65 Kč bez DPH a jeho celková cena nově činí částku 6.874.873,22 Kč bez DPH. Cena včetně DPH činí částku 8.318.596,60 Kč.

Viz příloha tohoto usnesení

2. u k l á d á

2.1. Ing. Jiřímu Veselému, vedoucímu odboru investic a správy majetku

- 2.1.1. předložit Dodatek č. 2 dle bodu 1. tohoto usnesení k podpisu společnosti Urban centre družstvo
- 2.1.2. předložit Dodatek č. 2 dle bodu 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Vojtěchu Kosovi, MBA - starostovi

Termín: 2.4.2025

Poměr hlasů: **6** pro **0** proti **0** se zdrželo **0** mimo místnost

Ing. Vojtěch Kos, MBA
starosta

Petr Šula
1. místopředseda

Předkladatel: Bc. Jan Chalupný - uvolněný člen rady
Zpracovatel: Ing. Jiří Veselý - vedoucí odboru investic a správy majetku, Mgr. Pavel Ledvina - vedoucí oddělení investic OIM, Ing. Radek Pašek, Odbor investic a správy majetku, Bc. Michaela Srncová, Odbor investic a správy majetku
Na vědomí: Ing. Jiřímu Veselému - vedoucímu odboru investic a správy majetku, Mgr. Pavlu Ledvinovi - vedoucímu oddělení investic OIM
Tisk: R-10039C

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Objednatel:

městská část Praha 12

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

Urban Centre družstvo

se sídlem: Pod Pekárnami 15, Praha 9

zastoupen: Petra Juřátková, předseda

IČO 02347300

DIČ: CZ02347300

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 290498096/0300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 5477 oddíl B

(dále jen „zhotovitel“)

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2024/518 ze dne 09.12.2024 ve znění
Dodatku č. 1 SML 2024/518/1 ze dne 13.03.2025 k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném
podlimitním řízení s názvem „**NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3. NP pro oddělení Kontroly
dopravních přestupků**“, (dále jen „Smlouva“):

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se mění Smlouva následujícím způsobem:
 - a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu realizace díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy. Dodatečné práce a méněpráce nemění celkovou povahu zakázku smlouvy a její hodnota nepřekračuje při součtu změn cenového nárůstu 30 % z původní ceny díla bez DPH. Předmětem Dodatku jsou změny, které naplňují definici nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Ocenění dodatečných prací a méněprací tvoří přílohu č. 1 k tomuto Dodatku.

Hodnota dodatečných prací činí částku

158.282,04 Kč

Hodnota méněprací činí částku

15.347,39 Kč

- b) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany mění bod 3.2. článku III. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto:

Cena díla je po započtení dodatečných prací a měněprací navyšuje o částku 142.934,65 bez DPH a je nově stanovena takto:

Cena díla bez DPH	6.874.873,22 Kč
DPH	1.443.723,38 Kč
Cena díla včetně DPH	8.318.596,60 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- b) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-114-027-25 ze dne 25.3.2025.

Příloha č. 1 – Ocenění dodatečných prací – Změnový list č.2

V Praze dne

V dne

za objednatele:

za zhotovitele:

.....

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta

.....

Petra Juřátková, předseda

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 002	
Zhotovitel:	Urban Centre družstvo		
Investor:	Městská část Praha 12	Datum:	
Název akce:			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ocenění prací - příloha k OZ 002	
	na jinou část smlouvy:		
Zhotovitel: jedná se o změny, které vyplynuly v rámci realizace stavby a z požadavků OIT a OSÚ. Tyto změny nemají vliv na celkový termín dokončení díla, ale jejich realizace je nutná k celkovému dokončení díla dle SoD.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☒	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Společnost Urban Centre družstvo, jakožto generální dodavatel stavby.			
Stanovisko technického dozoru stavby: SOUHLASÍM. 20.3.2025 <i>Radek</i> 			
Příloha: Ocenění prací - příloha k OZ 002 – doplnění ležaté kanalizace			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 002
Zhotovitel:	Urban Centre družstvo	
Změnový list vystavil:		
Datum:		
Popis a zdůvodnění změny: jedná se o změny, které vyplynuly v rámci realizace stavby a z požadavků odboru OIT a OSÚ, bez kterých není možné propojení nových zařízení se stávajícími.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-57 320,53 Kč	200 255,18 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
142 934,65 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné kvalitě provedení tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Městská část Praha 12 Úřad městské části Odbor investic a správy majetku Oddělení investic Generála Bišky 2375/6 143 00 Praha 4 - Modřany 82	Petra - Digitálně - podepsal Petra Juřátková Datum: 2025.03.20 11:47:45 +01'00'	
Datum:	Datum:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 08 01 Příloha č. 8 VV VZ MČP12 radnice_fn

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			158 282,04
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	158 282,04	33 239,23
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			191 521,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 08 01 Příloha č. 8 VV VZ MČP12 radnice_fn

Místo:

Datum:

19. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		158 282,04	191 521,27
SO_01	RADNICE PRAHA 12 - ODDĚLENÍ DOPRAVNÍCH PŘESTUPKŮ část PROFESE	158 282,04	191 521,27
ZL_02	Změny a doplnění dle požadavku INV	158 282,04	191 521,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
08 01 Příloha č. 8 VV VZ MČP12 radnice_fn
Objekt:
SO_01 - RADNICE PRAHA 12 - ODDĚLENÍ DOPRAVNÍCH PŘESTUPKŮ část
PROFESE
Soupis:
ZL_02 - Změny a doplnění dle požadavku INV

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		158 282,04	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	158 282,04	21,00%	33 239,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	191 521,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

08 01 Příloha č. 8 VV VZ MČP12 radnice_fn

Objekt:

SO_01 - RADNICE PRAHA 12 - ODDĚLENÍ DOPRAVNÍCH PŘESTUPKŮ část
PROFESE

Soupis:

ZL_02 - Změny a doplnění dle požadavku INV

Místo:

Datum: 19. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 158 282,04

4 ESI - část ESI (elektro silnoprúd) 10 753,14

41 - 741-001 Kabeľy DOD+MTŽ 8 514,61

43 - 741-003 Elektroinstalační přístroje a materiál DOD+MTŽ 2 238,53

5 ESL - část ESL (elektro slaboprúd) -41 973,14

51 - 742-001 Datové rozvody - SK, DOD+MTŽ -39 974,42

52 - 742-002 HDMI ROZVOD DOD+MTŽ -1 998,72

8 MaR - část Měření a regulace 69 837,20

81 - MaR-001 IRC regulace 13 021,00

82 - MaR-002 Irozvaděč MaR R3.2 28 600,00

83 - MaR-003 Montážní práce a materiál 11 144,00

85 - MaR-005 Služby 15 972,20

86 - MaR-006 Ovládání žaluzií 1 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV 393,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 393,60

PSV - Práce a dodávky PSV 119 271,24

741 - Elektroinstalace - silnoprúd 22 196,60

742 - Elektroinstalace - slaboprúd 97 074,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

08 01 Příloha č. 8 VV VZ MČP12 radnice_fn

Objekt:

SO_01 - RADNICE PRAHA 12 - ODDĚLENÍ DOPRAVNÍCH PŘESTUPKŮ část
PROFESE

Soupis:

ZL_02 - Změny a doplnění dle požadavku INV

Místo:

Datum: 19. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							158 282,04	
D 4 ESI			část ESI (elektro silnoproud)				10 753,14	
D 41			741-001 Kabely DOD+MTŽ				8 514,61	
1	K	740 00101	Kabel NN: CXKH-R-O 3x1,5 (DALI) <i>Poznámka k položce: množství dle skutečnosti</i>	m	145,000	47,97	6 955,65	dle SoD
P								
2	K	740 00104	Kabel NN: CXKH-R-J 3x2,5 <i>Poznámka k položce: množství dle skutečnosti</i>	m	26,000	59,96	1 558,96	dle SoD
P								
D 43			741-003 Elektroinstalační přístroje a materiál DOD+MTŽ				2 238,53	
3	K	740 00302	Jednonásobná zásuvka 16A/230V, IP20, vč. instalační krabice, rámečků <i>Poznámka k položce: množství dle skutečnosti</i>	ks	2,000	499,68	999,36	dle SoD
P								
4	K	740 00305	Rozbočovací krabice KU68, popř. instalace do SDK, vč. svorek, víčka <i>Poznámka k položce: množství dle skutečnosti</i>	ks	1,000	39,97	39,97	dle SoD
P								
5	K	740 00308	Instalační PVC trubka ohebná pr. 20mm, vč. uchycení <i>Poznámka k položce: množství dle skutečnosti</i>	m	10,000	119,92	1 199,20	dle SoD
P								
D 5 ESL			část ESL (elektro slaboproud)				-41 973,14	
D 51			742-001 Datové rozvody - SK, DOD+MTŽ				-39 974,42	
6	K	742 00114	Switch Cisco Catalyst (C9200L-48P-4X-E) <i>Poznámka k položce: změna zařízení</i>	ks	-1,000	39 974,42	-39 974,42	dle SoD
P								
D 52			742-002 HDMI ROZVOD DOD+MTŽ				-1 998,72	
7	K	742 00201	HDMI kabel 10m vč. konektorů <i>Poznámka k položce: odpočet, záměna za 15 m</i>	ks	-2,000	999,36	-1 998,72	dle SoD
P								
D 8 MaR			část Měření a regulace				69 837,20	
D 81			MaR-001 IRC regulace				13 021,00	
8	K	MaR-00101	Komunikativní (Modbus) IRC regulátor pro řízení jednotek FCU	ks	1,000	2 371,00	2 371,00	
9	K	MaR-00102_01	Prostorová ovládací jednotka - změna žádané teploty - změna otáček	ks	1,000	1 652,00	1 652,00	
10	K	MaR-00103_01	Instalační krabice pro IRC regulátor (300x200mm), včetně svorek	ks	2,000	2 777,00	5 554,00	
11	K	MaR-00104_01	SW aplikace pro IRC regulátory	ks	1,000	2 333,00	2 333,00	
12	K	MaR-00105_01	Napojení na centrálu - vizualizace	ks	1,000	1 111,00	1 111,00	
D 82			MaR-002 Irozvaděč MaR R3.2				28 600,00	
13	K	MaR-00201	Úprava rozvaděče, včetně svorek, průchodek	kpl	1,000	28 600,00	28 600,00	
D 83			MaR-003 Montážní práce a materiál				11 144,00	
14	K	MaR-00301	Kabel 2x1 Kabely pro pevné uložení na kabelové nosné systémy (žebříky, žlaby, rošty, háky, apod.) v - prostředí suchém. Jmenovité napětí 250V, zkušební napětí 1kV. Měděné žíly o jmenovitém průřezu 1mm. / Stínění drát a folie hliník. Použití detektory, teploty, signály atd.	m	30,000	66,00	1 980,00	
15	K	MaR-00302	Kabel 4x1 Kabely pro pevné uložení na kabelové nosné systémy (žebříky, žlaby, rošty, háky, apod.) v - prostředí suchém. Jmenovité napětí 250V, zkušební napětí 1kV. Měděné žíly o jmenovitém průřezu 1mm. / Stínění drát a folie hliník. Použití detektory, teploty, signály atd.	m	50,000	72,00	3 600,00	
16	K	MaR-00304	Štítky na kabely	kpl	0,200	650,00	130,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	MaR-00305	Pomocný elektroinstalační materiál (protahovací lišty, vývody, krabice,...)	kpl	0,200	6 200,00	1 240,00	
18	K	MaR-00306	Montáž kabelových tras a uložení kabelů, pomocné montážní práce ...	kpl	0,200	15 280,00	3 056,00	
19	K	MaR-00307	Instalace a oživení	kpl	0,200	2 340,00	468,00	
20	K	MaR-00308	Zakreslení konečného stavu	kpl	0,200	2 400,00	480,00	
21	K	MaR-00309	Parametrizace komunikace a testy komunikace	kpl	0,200	950,00	190,00	

D 85 MaR-005 Služby 15 972,20

22	K	MaR-00501	Funkční zkoušky, uvedení do provozu	kpl	0,200	2 580,00	516,00	
23	K	MaR-00502	Zkušební provoz	kpl	0,200	1 574,00	314,80	
24	K	MaR-00503	Zaškolení personálu obsluhy a údržby	kpl	0,200	500,00	100,00	
25	K	MaR-00504	Vypracování výrobní projektové dokumentace	kpl	0,200	12 890,00	2 578,00	
26	K	MaR-00505	Engineering, doprava,...	kpl	0,200	14 667,00	2 933,40	
27	K	MaR-00506	Montáže periférií	kpl	1,000	9 530,00	9 530,00	

D 86 MaR-006 Ovládání žaluzií 1 100,00

28	K	MaR-00601	Integrace a rozšíření řízení systému osvětlení a žaluzií	kpl	0,200	5 500,00	1 100,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

D HSV Práce a dodávky HSV 393,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 393,60

29	K	977332112	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 50x50 mm	m	4,000	98,40	393,60	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 119 271,24

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 22 196,60

30	K	741110021	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pod omítku, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	3,000	37,00	111,00	CS ÚRS 2025 01
31	M	34571397	trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová tuhá lehce odolná D 17,4/20mm	m	3,150	54,30	171,05	CS ÚRS 2025 01

VV 3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,150

32	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	1,000	116,00	116,00	CS ÚRS 2025 01
33	M	34571466	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	1,000	66,00	66,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	9,000	43,70	393,30	CS ÚRS 2025 01

VV 9" dle skutečnosti 9,000

35	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	10,350	16,70	172,85	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

VV 9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 10,350

36	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	84,50	169,00	CS ÚRS 2025 01
37	M	34535003	přepínač střídavý kompletní, zapuštěný, řazení 6, šroubové svorky	kus	2,000	70,20	140,40	CS ÚRS 2025 01
38	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	3,000	401,00	1 203,00	CS ÚRS 2025 01
39	M	RMAT0001	čidlo pohybu chodbové P8 LRC	kus	3,000	5 600,00	16 800,00	
40	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	2,000	428,00	856,00	CS ÚRS 2025 01
41	M	34833102	svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirý akrylát, elektronický předřadník, 1x28W, délka 1272mm	kus	2,000	999,00	1 998,00	CS ÚRS 2025 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 97 074,64

42	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	12,000	62,30	747,60	CS ÚRS 2025 01
43	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 32/40mm	m	12,600	20,40	257,04	CS ÚRS 2025 01

VV 12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,600

44	K	742250R002	Montáž softwarové nadstavby licence bezpečnostního systému serverové	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
45	K	742330R001	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	1,000	57 000,00	57 000,00	

P Poznámka k položce:
změna za původní switch dle parametrů PD a požadavků INV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	742430031	Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se zakončením v zásuvce nebo krabici	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
47	M	34199012	kabel propojovací HDMI 1.4 M/M podpora Ethernetu a 4K délka 15m	kus	2,000	785,00	1 570,00	CS ÚRS 2025 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P24V00000104
Stavba: NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3.NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků

KSO:
Místo: Generála Šišky 2375/6, Praha 143 00

CC-CZ:
Datum: 19. 10. 2024

Zadavatel:
Městská část Praha 12

IČ: 00231151
DIČ:

Zhotovitel:
Urban Centre družstvo

IČ: 02347300
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-15 347,39
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-15 347,39	-3 222,95
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-18 570,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P24V00000104

Stavba: NOVÁ RADNICE PRAHY 12, nový prostor ve 3.NP pro oddělení Kontroly dopravních přestupků

Místo: Generála Šišky 2375/6, Praha 143 00

Datum: 19. 10. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 12

Projektant:

Zhotovitel: Urban Centre družstvo

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-15 347,39	-18 570,34
SO_01	A1. Stavební řešení	-15 347,39	-18 570,34
ZL_03	Odpočet neprovedených položek	-15 347,39	-18 570,34